
2.

3.

7.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania działań na rzecz mniejszości 

narodowych i etnicznych oraz wielokulturowego charakteru województwa pn. „OPOLSKIE DLA 
MNIEJSZOŚCI" w 2025 roku skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów 

wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm. ), § 12 ust. 1 i 2 Programu współpracy 
Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2025 rok, stanowiącego załącznik do Uchwały nr IX/105/2024 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2025 rok, oraz w związku z Uchwałą Nr 2535/2025 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania działań na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz 
wielokulturowego charakteru województwa pn. „OPOLSKIE DLA MNIEJSZOŚCI" w 2025 roku skierowanego 
do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

Uchwała Nr ...5r.T.:?X.../2O25 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025 r.

§1
1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania działań na rzecz mniejszości narodowych 
i etnicznych oraz wielokulturowego charakteru województwa pn. „OPOLSKIE DLA MNIEJSZOŚCI" w 2025 
roku skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą:
1. Barbara Kamińska - Dyrektor Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego 

Przewodnicząca Komisji,
2. Aleksandra Śmierzyńska - Starszy Inspektor

Obywatelskiego - Wiceprzewodnicząca Komisji,
Anna Dąbrowska-Chryc - Inspektor w Departamencie Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego - 
Sekretarz Komisji,

4. Joanna Wilk - Zastępca Dyrektora w Departamencie Kultury i Dziedzictwa Regionalnego - Członkini 
Komisji,

5. Paweł Buczek - Przedstawiciel organizacji pozarządowych. Dom Maltański - Członek Komisji,
6. Agnieszka Jabłońska-Berendowicz - Przedstawicielka organizacji pozarządowych. Opolski Oddział 

Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża - Członkini Komisji,
Wojciech Zabrocki - Przedstawiciel organizacji pozarządowych. Fundacja Pomocy Dzieciom 
i Rodzinie Horyzont w Opolu - Członek Komisji.

w Departamencie Dialogu i Partnerstwa



r

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1
Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

\

i

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego.


